
opusdei.org

“Tuvāk patiesībai,
tuvāk Dievam”.

Sesīlija ir dzimusi katoļu
ģimenē Ontario, Kanādā. Ticību
viņa saņēma bērnībā, zināmā
mērā pateicoties savam
vecvectēvam (angļu
intelektuālim Malkolmam
Muggeridžam) un viņa
nenogurstošajiem patiesības
meklējumiem. Malkolms un
viņa sieva Kitty savai ģimenei
atstāja mantojumu, kas bija šis
pētnieciskais un apņēmības
gars. Savā aicinājumā Opus Dei
kā numerāre asistente Sesīlija
ar savu profesionālo darbu
cenšas palīdzēt cilvēkiem



apzināties, ka Dievs viņus mīl,
un tuvotos Viņam.

2.09.2024

Mēs uzaugām Ontario, Kanādā, tāpēc
Muggeridža vārds šeit nav tik labi
pazīstams, bet manam tēvam ir
daudz atmiņu par vectēvu Malkolmu
un vasarām, ko viņš pavadīja savās
mājās Saseksā, Anglijas dienvidos.

Malkolms Muggeridžs visu mūžu bija
patiesības meklētājs. Šie meklējumi
viņu aizveda no komunisma uz
kristietību. Viņš bija žurnālists,
rakstnieks un apoloģēts, kā arī
nozīmīgs angļu domātājs 20.
gadsimta otrajā pusē. Lai gan es viņu
nepazinu, mans vecvectēvs ir spēcīgi
ietekmējis manas ģimenes vēsturi, kā
arī to, kā mēs dzīvojam un izprotam
ticību.

https://es.wikipedia.org/wiki/Ontario
https://es.wikipedia.org/wiki/Malcolm_Muggeridge


Bērnībā es tiku kristīts un vienmēr
esmu dzīvojis katoļu vidē, atšķirībā
no mana vecvectēva Malkolma un
viņa sievas Kitijas, kuri veica ilgu
ceļu ticībā. Viņi tika uzņemti katoļu
Baznīcā gandrīz 80 gadu vecumā,
daļēji pateicoties draudzībai ar
Kalkutas Māti Terēzi.

Savu vecvectēvu es redzu kā cilvēku,
kurš, atklājis patiesību, pilnībā
atdeva savu dzīvi par to. To es cenšos
atdarināt savā aicinajumā, kur esmu
atradis laimīgu un piepildītu dzīvi,
zinot, ka, pateicoties manam
profesionālajam darbam, cilvēki
jūtas mīlēti un novērtēti, un tas viņus
tuvina patiesībai, tuvina Dievam.

pdf | document generated
automatically from https://opusdei.org/

lv-lv/article/tuvak-patiesibai-tuvak-
dievam/ (6.06.2025)

https://opusdei.org/es-es/article/numeraria-auxiliar-opus-dei-vocacion/
https://opusdei.org/lv-lv/article/tuvak-patiesibai-tuvak-dievam/
https://opusdei.org/lv-lv/article/tuvak-patiesibai-tuvak-dievam/
https://opusdei.org/lv-lv/article/tuvak-patiesibai-tuvak-dievam/

	“Tuvāk patiesībai, tuvāk Dievam”.

